מדינת ישראל

נגד

סעיד קיס (עציר)

בית המשפט המחוזי בחיפה

[28.11.2024]

כב' הנשיא, השופט אבי לוי

גזר דין

הנאשם, סעיד קיס, הורשע ביום 29.9.24 - בהתאם להודאתו במסגרת הסדר טיעון - בעבירות שנכללו בכתב אישום מתוקן אשר הוגש נגדו, ואשר ענייני בחבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 333 ו- 335(א)(1) התשל"ז -1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"); תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין, ואיומים לפי סעיף 192 לחוק. עובדות כתב האישום המתוקן

בין הנאשם לבין אמיר טראבולסי (המתלונן) קיימת היכרות מוקדמת ובמועד הרלוונטי לכתב האישום לא התקיים סכסוך בין השניים.

אי תשלום אחד מן התשלומים במועד יעמיד את יתרת הפיצוי לפירעון מידי.
ה. 24 חודשי פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה.
ו. כהסכמת הצדדים, חלף חילוט הרכב מסוג "איסוזו" מ.ר.9336013, יחולטו לטובת אוצר המדינה 15,000 ₪, אשר הופקדו כערבון להשבת הרכב הנ"ל לבעליו, במסגרת תיק ה"ת 55002-07-24.
זכות ערעור כחוק
ניתן היום, כ"ז חשוון תשפ"ה, 28 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.